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Vuonna 2012 syntyneiden lasten ikäluokka Kauniaisissa on tavallista suu-
rem pi, noin 125 lasta. Suomenkieliseen esiopetukseen on hakeutunut 78
las ta, joista paikka on myönnetty tässä vaiheessa 75 lapselle. Esi ope tus-
ryh mät ensi toimintavuodelle ovat täynnä lukuun ottamatta Kie li kyl py päi vä-
ko din esiopetusryhmää, jossa on 2 vapaata paikkaa.

Toukokuun aikana saapuneisiin uusiin esiopetuspaikkahakemuksiin on
rea goi tu kartoittamalla vaihtoehtoisia tapoja järjestää esiopetusta uusille
ha ki joil le. Uudet hakijat ovat kuntaan muuttavia lapsia. Oletettavasti uusia
ha ki joi ta tulee myös esiopetusvuoden kuluessa.

Vaihtoehdot, joita on selvitetty ovat, seuraavat:

1. Esiopetusryhmän perustaminen Mäntymäen koulun tiloihin

Vaihtoehtoa ei voida toteuttaa, sillä Mäntymäen koululla ei ole soveltuvia ti-
lo ja.

2. Sansinpellon päiväkotiin suunniteltujen esiopetusryhmän (21 lasta)
ja 5-vuotiaiden ryhmän (17 lasta) yhdistäminen kahdeksi 5 – 6
–vuo ti ai den ryhmäksi

Vaihtoehto voidaan toteuttaa, mutta siitä aiheutuu, että kunnassa ei ole toi-
min ta vuo den aikana kuntaan muuttaville/ paikkaa hakeville 5– tai 6-vuo-
tiail le lapsille mahdollista tarjota paikkaa samanikäisten lasten ryhmässä.

3. Esiopetusryhmän perustaminen Pikku Akatemian vuo ro hoi to ryh-
män yhteyteen

Vaihtoehto voidaan toteuttaa, mutta se edellyttää esiopetuskelpoisen las-
ten tar han opet ta jan saamista ryhmään. Vuorohoitoryhmän hen ki lös tö mi toi-
tus on tällä hetkellä 2 lastentarhanopettajaa ja 5 lastenhoitajaa, joista 1 va-
kans si on ollut täyttämättä. Erikoinen henkilöstömitoitus liittyy ryhmän au ki-
olo ai koi hin, joka ulottuu ympäri vuorokauden ja viikonloppuihin.

Selvitetyistä vaihtoehdoista esitetään kokonaisuuden arvioinnin pohjalta,
et tä edetään vaihtoehdon 3 mukaisesti. Se edellyttää yhden uuden esi ope-
tus kel poi sen lastentarhanopettajan vakanssin perustamista ja henkilön rek-
ry toin tia.

Lastentarhanopettajan palkkakustannus on noin 30 000 euroa. Vakanssia



var ten ei haeta lisämäärärahaa vuodelle 2018, mutta se huomioidaan vuo-
den 2019 budjettia laatiessa.

Hallintosäännän 29 § mukaan kaupunginhallituksen tehtäviin kuuluu pe rus-
taa ja lakkauttaa työsuhteisia vakansseja.

Sivistystoimenjohtaja:
SOVV päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se perustaa 1.8.2018 al-
kaen uuden lastentarhanopettajan vakanssin varhaiskasvatuksen tu los alu-
eel le. Muutos ei aiheuta lisämäärärahan tarvetta vuonna 2018.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


